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せ
先
　住
民
課
　保
険
年
金
担
当
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令
和
５
年
度
よ
り

日
野
町
税
の
納
付
書
に

「
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
」が

印
字
さ
れ
ま
す

　
納
付
書
に
印
字
さ
れ
る「
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
」を

利
用
し
て
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
決
済
ア
プ
リ
を
使
っ
た
納

付
や
日
野
町
指
定
金
融
機
関
以
外
の
全
国
の
地
方
税
統
一

Q
R
コ
ー
ド
対
応
金
融
機
関
で
の
納
付
が
可
能
に
な
り
ま

す
。
ま
た
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
や
パ
ソ
コ
ン
を
使
っ
て
、

地
方
税
共
同
機
構
が
新
た
に
開
設
し
た「
地
方
税
お
支
払

い
サ
イ
ト
」を
通
じ
て
利
用
可
能
と
な
る
納
付
方
法
が
拡

充
さ
れ
ま
す
。
ぜ
ひ
ご
活
用
く
だ
さ
い
。

【
対
象
と
な
る
税
目
】

・
固
定
資
産
税
　
　
　
・
軽
自
動
車
税（
種
別
割
）

・
国
民
健
康
保
険
税
　
・
住
民
税（
普
通
徴
収
）

【
利
用
で
き
る
納
付
書
】

　「
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
」お
よ
び「
e
L
番
号
」の
印

字
さ
れ
た
も
の

※ 

納
期
限
を
過
ぎ
る
と「
地
方
税
お
支
払
サ
イ
ト
」を
利
用

し
た
納
付
は
で
き
ま
せ
ん
。

地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
を

利
用
し
た
納
付
は

次
の
３
つ
の
方
法
が
あ
り
ま
す

●
全
国
の
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
対
応
金
融
機
関

　 

　
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
が
印
字
さ
れ
て
い
る
納

付
書
は
、
全
国
の
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
対
応
金

融
機
関
で
ご
納
付
い
た
だ
け
ま
す
。
Q
R
コ
ー
ド
対

応
金
融
機
関
は
決
ま
り
次
第
、「
eエ

ル

タ

ッ

ク

ス

L
T
A
X 

地
方
税

ポ
ー
タ
ル
サ
イ
ト
」に
掲
載
さ
れ
ま
す
の
で
ご
確
認
く

だ
さ
い
。

●
各
種
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
決
済
ア
プ
リ

　 

　
日
野
町
指
定
の
決
済
ア
プ
リ（
Pペ

イ

ペ

イ

a
y
P
a
y
、

Pペ

イ

ビ

ー

a
y
B
、
Lラ
イ

ン

I
N
E 

Pペ

イ
a
y
）で
バ
ー
コ
ー
ド
で
読

み
取
っ
て
納
付
い
た
だ
く
方
法
に
加
え
、「
地
方
税
統
一

Q
R
コ
ー
ド
」を
各
種
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
決
済
ア
プ
リ

で
直
接
読
み
取
っ
て
納
付
い
た
だ
く
こ
と
も
可
能
に
な

り
ま
す
。

　
※ 

対
応
ア
プ
リ
に
つ
い
て
は
、「
地
方
税
お
支
払
サ
イ

ト
」を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
ア
プ
リ
の
ポ
イ
ン

ト
関
連
に
つ
い
て
も
直
接
ア
プ
リ
提
供
会
社
へ
ご
確

認
く
だ
さ
い
。

●
地
方
税
お
支
払
サ
イ
ト

　 

　「
地
方
税
お
支
払
サ
イ
ト
」か
ら
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド

納
付（
別
途
手
数
料
が
必
要
）、
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン

キ
ン
グ
、
口
座
振
替（
事
前
登
録
が
必
要
）な
ど
の
お
支

払
い
も
可
能
で
す
。

　 

　
詳
し
く
は
地
方
税
共
同
機
構
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご

覧
く
だ
さ
い
。

「
地
方
税
統
一
Q
R
コ
ー
ド
」を
利
用
し
て
日
野
町
税
を
納
付
で
き
ま
す
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交
通
事
故
な
ど
の
他
人
の
行
為
に
よ
り
、

保
険
診
療
を
受
け
る
場
合
は
、必
ず
届
け
出
が
必
要
で
す

国
民
健
康
保
険

み
ん
な
で
支
え
あ
う

軽
自
動
車
税（
種
別
割
）の

　
　
　
　  

減
免
に
つ
い
て

　
４
月
１
日
現
在
、
身
体
障
害
者
手
帳
、
戦

傷
病
者
手
帳
、
療
育
手
帳
お
よ
び
精
神
障
害

者
保
健
福
祉
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
お
ら
れ

る
方
の
う
ち
、
一
定
級
以
上
の
障
が
い
を
有

す
る
方
が
所
有
す
る
軽
自
動
車（
原
動
機
付

自
転
車
含
む
）は
、
申
請
に
よ
り
軽
自
動
車

税（
種
別
割
）が
減
免
さ
れ
ま
す
。

　
申
請
を
さ
れ
る
方
は
、
次
の
必
要
書
類
を

役
場
税
務
課
ま
で
お
持
ち
い
た
だ
き
、
手
続

き
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

●
申
請
に
必
要
な
書
類

①  

身
体
障
害
者
手
帳
、
戦
傷
病
者
手
帳
、

療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手

帳
の
い
ず
れ
か

②  

運
転
免
許
証

③  

自
動
車
検
査
証（
４
月
１
日
現
在
、
使
用

者
お
よ
び
所
有
者
欄
に
登
録
が
あ
る
者

が
障
が
い
者
本
人
で
あ
る
こ
と
）

④  

納
税
通
知
書
・
納
付
書（
５
月
上
旬
ご
ろ

に
郵
送
し
ま
す
。
た
だ
し
、
口
座
振
替

の
方
は
納
付
書
が
あ
り
ま
せ
ん
）

⑤  

軽
自
動
車
税（
種
別
割
）減
免
申
請
書

⑥ 

生
計
同
一
・
常
時
介
護
証
明
書

※ 

③
身
体
障
が
い
者
等
が
年
齢
18
歳
未
満
の
身

体
障
が
い
者
で
あ
る
場
合
ま
た
は
知
的
障
が

い
者
、
精
神
障
が
い
者
で
あ
る
場
合
に
は
身

体
障
が
い
者
等
と
生
計
を
一
に
す
る
者
の
所

有
す
る
軽
自
動
車
等
を
含
み
ま
す
。

※ 

⑥
に
つ
い
て
は
、
身
体
障
が
い
者
等
本
人

以
外
の
家
族
等
の
方
が
運
転
さ
れ
る
場
合

に
必
要
で
す
。

※ 

⑤
軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書
お
よ
び
⑥
生

計
同
一
・
常
時
介
護
証
明
書
の
用
紙
は
税

務
課
で
配
布
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

　
な
お
、
前
年
度
に
減
免
を
受
け
て
い
た
方

で
、そ
の
内
容
等
に
変
更
の
な
い
方
は
、「
軽

自
動
車
税（
種
別
割
）の
減
免
に
係
る
現
況
報

告
書
」（
税
務
課
よ
り
送
付
）の
提
出
に
よ
り

継
続
し
て
減
免
さ
れ
ま
す
。（
郵
送
に
よ
る

提
出
も
可
能
で
す
）

　
詳
細
に
つ
き
ま
し
て
は
、
事
前
に
左
記
ま

で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
受
付
期
間

　
納
税
通
知
書
到
着
後
か
ら
５
月
24
日（
水
）

ま
で（
納
期
限
７
日
前
）

※
土
日
祝
日
お
よ
び
受
付
期
限
後
の
申
請
は

受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
。
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　税
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課
　住
民
税
担
当
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7
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交
通
事
故
に
あ
っ
た
と
き
、自
転
車
で
事

故
に
あ
っ
た
と
き
、他
人
の
飼
い
犬
に
噛
ま

れ
た
と
き
、購
入
食
品
や
飲
食
店
で
食
中
毒

に
な
っ
た
と
き
な
ど
の
他
人
の
行
為（
第
三

者
行
為
）が
原
因
で
、ケ
ガ
や
病
気
に
な
っ
た

場
合
の
治
療
費
は
、本
来
加
害
者
が
負
担
す

る
の
が
原
則
で
す
。

　
た
だ
し「
第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
」

等
の
届
け
出
を
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、健

康
保
険
の
保
険
診
療
を
受
け
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。こ
の
治
療
費
の
保
険
給
付
分
は
、

保
険
者（
国
保
や
後
期
高
齢
者
医
療
）が
一

時
的
に
立
て
替
え
て
支
払
い
を
す
る
こ
と

に
な
る
の
で
、後
で
そ
の
医
療
費
を
被
害
者

に
代
わ
っ
て
保
険
者
が
加
害
者
に
請
求
す

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

届
け
出
に
つ
い
て

①
警
察
に
届
け
出

　 

　
交
通
事
故
に
あ
っ
た
ら
、す
み
や
か
に

警
察
に
届
け
出
て
く
だ
さ
い
。ま
た「
交

通
事
故
証
明
書
」の
交
付
申
請
手
続
き
を

行
っ
て
く
だ
さ
い
。

②�

役
場
に
届
け
出

　 

　「
第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
」を
住
民

課
保
険
年
金
担
当
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

届
け
出
に
必
要
な
も
の

 ・ 第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
お
よ
び
そ
の

他
必
要
な
書
類（
用
紙
は
役
場
住
民
課
に

あ
り
ま
す
）

・ 交
通
事
故
証
明
書（
所
定
の
申
請
用
紙
は

警
察
署
、交
番
に
あ
り
ま
す
）

・ 国
民
健
康
保
険
被
保
険
者
証

・ 届
出
者
の
本
人
確
認
書
類

・ 印
鑑（
ス
タ
ン
プ
式
で
な
い
も
の
）

※ 

必
要
な
書
類
が
そ
ろ
わ
な
く
て
も
、ま
ず

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

示
談
の
前
に
必
ず
相
談
を

 

　
届
け
出
を
す
る
前
に
、加
害
者
か
ら
治
療

費
を
受
け
取
っ
た
り
、示
談
を
済
ま
せ
た
り

す
る
と
、保
険
者
か
ら
加
害
者
に
費
用
の
請

求
が
で
き
な
く
な
る
場
合
や
給
付
を
返
納
し

て
い
た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、必
ず

示
談
の
前
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。
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可
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。
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対
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ア
プ
リ
に
つ
い
て
は
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地
方
税
お
支
払
サ
イ
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ご
確
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だ
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で
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免
に
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て

　
４
月
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日
現
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、
身
体
障
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者
手
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、
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病
者
手
帳
、
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手
帳
お
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び
精
神
障
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付
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受
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の
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、
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の
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所
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動
車（
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動
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付
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）は
、
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に
よ
り
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車

税（
種
別
割
）が
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免
さ
れ
ま
す
。

　
申
請
を
さ
れ
る
方
は
、
次
の
必
要
書
類
を

役
場
税
務
課
ま
で
お
持
ち
い
た
だ
き
、
手
続

き
を
行
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て
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だ
さ
い
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●
申
請
に
必
要
な
書
類

①  

身
体
障
害
者
手
帳
、
戦
傷
病
者
手
帳
、

療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手

帳
の
い
ず
れ
か

②  

運
転
免
許
証

③  

自
動
車
検
査
証（
４
月
１
日
現
在
、
使
用

者
お
よ
び
所
有
者
欄
に
登
録
が
あ
る
者

が
障
が
い
者
本
人
で
あ
る
こ
と
）

④  

納
税
通
知
書
・
納
付
書（
５
月
上
旬
ご
ろ

に
郵
送
し
ま
す
。
た
だ
し
、
口
座
振
替

の
方
は
納
付
書
が
あ
り
ま
せ
ん
）

⑤  

軽
自
動
車
税（
種
別
割
）減
免
申
請
書

⑥ 

生
計
同
一
・
常
時
介
護
証
明
書

※ 

③
身
体
障
が
い
者
等
が
年
齢
18
歳
未
満
の
身

体
障
が
い
者
で
あ
る
場
合
ま
た
は
知
的
障
が

い
者
、
精
神
障
が
い
者
で
あ
る
場
合
に
は
身

体
障
が
い
者
等
と
生
計
を
一
に
す
る
者
の
所

有
す
る
軽
自
動
車
等
を
含
み
ま
す
。

※ 

⑥
に
つ
い
て
は
、
身
体
障
が
い
者
等
本
人

以
外
の
家
族
等
の
方
が
運
転
さ
れ
る
場
合

に
必
要
で
す
。

※ 
⑤
軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書
お
よ
び
⑥
生

計
同
一
・
常
時
介
護
証
明
書
の
用
紙
は
税

務
課
で
配
布
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

　
な
お
、
前
年
度
に
減
免
を
受
け
て
い
た
方

で
、そ
の
内
容
等
に
変
更
の
な
い
方
は
、「
軽

自
動
車
税（
種
別
割
）の
減
免
に
係
る
現
況
報

告
書
」（
税
務
課
よ
り
送
付
）の
提
出
に
よ
り

継
続
し
て
減
免
さ
れ
ま
す
。（
郵
送
に
よ
る

提
出
も
可
能
で
す
）

　
詳
細
に
つ
き
ま
し
て
は
、
事
前
に
左
記
ま

で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
受
付
期
間

　
納
税
通
知
書
到
着
後
か
ら
５
月
24
日（
水
）

ま
で（
納
期
限
７
日
前
）

※
土
日
祝
日
お
よ
び
受
付
期
限
後
の
申
請
は

受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
。

◆
問
い
合
わ
せ
先
　税
務
課
　住
民
税
担
当
　☎
0
7
4
8-

5
2-

6
5
7
0

　

　
交
通
事
故
に
あ
っ
た
と
き
、自
転
車
で
事

故
に
あ
っ
た
と
き
、他
人
の
飼
い
犬
に
噛
ま

れ
た
と
き
、購
入
食
品
や
飲
食
店
で
食
中
毒

に
な
っ
た
と
き
な
ど
の
他
人
の
行
為（
第
三

者
行
為
）が
原
因
で
、ケ
ガ
や
病
気
に
な
っ
た

場
合
の
治
療
費
は
、本
来
加
害
者
が
負
担
す

る
の
が
原
則
で
す
。

　
た
だ
し「
第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
」

等
の
届
け
出
を
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、健

康
保
険
の
保
険
診
療
を
受
け
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。こ
の
治
療
費
の
保
険
給
付
分
は
、

保
険
者（
国
保
や
後
期
高
齢
者
医
療
）が
一

時
的
に
立
て
替
え
て
支
払
い
を
す
る
こ
と

に
な
る
の
で
、後
で
そ
の
医
療
費
を
被
害
者

に
代
わ
っ
て
保
険
者
が
加
害
者
に
請
求
す

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

届
け
出
に
つ
い
て

①
警
察
に
届
け
出

　 
　
交
通
事
故
に
あ
っ
た
ら
、す
み
や
か
に

警
察
に
届
け
出
て
く
だ
さ
い
。ま
た「
交

通
事
故
証
明
書
」の
交
付
申
請
手
続
き
を

行
っ
て
く
だ
さ
い
。

②�

役
場
に
届
け
出

　 

　「
第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
」を
住
民

課
保
険
年
金
担
当
へ
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

届
け
出
に
必
要
な
も
の

 ・ 第
三
者
行
為
に
よ
る
傷
病
届
お
よ
び
そ
の

他
必
要
な
書
類（
用
紙
は
役
場
住
民
課
に

あ
り
ま
す
）

・ 交
通
事
故
証
明
書（
所
定
の
申
請
用
紙
は

警
察
署
、交
番
に
あ
り
ま
す
）

・ 国
民
健
康
保
険
被
保
険
者
証

・ 届
出
者
の
本
人
確
認
書
類

・ 印
鑑（
ス
タ
ン
プ
式
で
な
い
も
の
）

※ 

必
要
な
書
類
が
そ
ろ
わ
な
く
て
も
、ま
ず

ご
相
談
く
だ
さ
い
。

示
談
の
前
に
必
ず
相
談
を

 

　
届
け
出
を
す
る
前
に
、加
害
者
か
ら
治
療

費
を
受
け
取
っ
た
り
、示
談
を
済
ま
せ
た
り

す
る
と
、保
険
者
か
ら
加
害
者
に
費
用
の
請

求
が
で
き
な
く
な
る
場
合
や
給
付
を
返
納
し

て
い
た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、必
ず

示
談
の
前
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。
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